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Samalla kuin Kansantaloudellinen Yhdistys on kokouksissaan 

käsitellyt erilaisia taloudellisia kysymyksiä, Yhdistys on edel-

leen jatkanut julkaisutoimintaansa tällä alalla . 

Se julkaisutoiminta, jota Kansanta,3..oudellinen Yhdistys on 

viime vuosikymmenien aikana suorittanut, on käsittänyt osittain 

laajempia ja suppeampia tieteellisiä tutkimuksia, osittain kir-

joitelmia ajankohtaisista taloudellieista kysymyksistä. Yhdistyk-

sen julkaisemien "Taloustieteellisten tutkimusten" sarjassa on 

ilmestynyt yhteensä 36 osaa ja "Yhteiskuntataloudellisten kirjoi-

tustentt sarjassa 25 numeroa. Yhdistyksen julkaisemaa 11 Kansan-

taloudellista Aikakauskirjaa", joka on aikaisemman °Yhteiskunta

taloudellisen Aikakauskirjan" jatkoa,· on julkaistu jo 28 vuosi-

kertaa . Viime vuosina Yhdistylcsen toimesta on suoritettu tutki-

muksia - maailmansodan vaikutuksesta Suomen talouselämään; niiden 

nojalla laadittu englanninkielinen teos on äskettäin valmis

tunut painettavaksi, ja suomenkielinen, jonkun verran laajempi 

esitys, kaipaa vielä viimeistelyä. Yhdistyksen toimesta on viime 

vuosina myös julkaistu "Kansantaloudellisen käsikirjaston" nimellä 

teossarjaa, jonka ensimmäisissä osissa on käcitelty rahaa ja 



pankkeja (toht. Paavo Korpisaari), julkista taloutta (prof. E. Ne

vanlinnaJ, sosialipolitiikkaa (prof. Eino Yuusi) ja yhteiskunnalli-

sen talouselämän pääpiirteitä (prof. E. Nevanlinna); seuraavat osat 

käsittävät teollisuutta (ylijohtaja Martti Kovera) ja vakuutustoi-. 

mintaa (toht. o. w. Louhivuori). 

Näin laaja ja monipuolinen julkaisutoiminta kysyy tietenkin 

varsin paljon kustannukcia, eivätkä Yhdistyksen omat varat varsin 

pitkälle ri i tbi. Valtionapua on myös entisestään vähennetty. 

tyksen tRytyy sen vuoksi yhä enemman turvautua eri tahoilta • 

anomansa yksityisen kannatuksen varaan. jotta kansantaloudellista 

tutkimus- ja julkaisutoimintaa ei tarvitsisi supistaa. 

Edellä olevan perustuksella Kansantaloudellisen Yhdistyksen 

Johtokunta kunnioittaen esittää, 

• 
että Suomen Pankin varoista Kansantalou-

delliselle Yhdistykselle myönnettäisiin tutkimus

ja julkaisutoimintaa varten kaksikymmentätuhatta 

( 20 000: - ) markkaa. 
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